
ZARZĄDZENIE NR 509.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienie do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Wołujewicz - Skarbnika Gminy w Urzędzie Miejskim w Iłowej do 
załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Iłowej w zakresie właściwości merytorycznej Urzędu 
Miejskiego w Iłowej, tj.: 

1) wydawania decyzji administracyjnych, 

2) wydawania postanowień, 

3) wydawania zaświadczeń, 

4) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem. 

§ 2. Powyższe upoważnienie obowiązuje od 8 sierpnia 2022 r. do 22 sierpnia 2022 r. lub do chwili 
jego cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: BE33D5B8-C87E-43BD-8B6C-8AACB3569DA2. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


